CANCELA FACTURA A0000500041766

Cotizacion U$S 1= 156.9100

El importe de la misma sera ajustado segun tipo de cambio del

dolar estadounidense vendedor del BNA vigente al dia DEL EFECTIVO PAGO

OC = 00000-00326855

SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

1,341.00 281.61 DOLARES 1,622.61

SonDOLARESUN MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS CON 61/100

Fecha Vto:13/11/2022
C.A.E. :72447792494256

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN DOLARES